72. *G. porrecta Strand n. sp.* (Fig. c. Seitenansicht von *Vulva*) *cephalothorace non insigniter longiore quam patella cum*

tibia 4ti paris, limbo angusto incrassato circumdato, testaceo-fusciscenti, summo margine nigro, sed sulco medio ordinario longiore vix nigro, et V fusco indistincto partem cephalicam postice amplectenti, radiis utrinque vix distinctis notato; oculis mediis seriei anticae modice procurvae, satis minoribus quam sunt laterales; pedibus olivacenti-testaceis, femoribus praesertim subter obscurioribus, 4ti paris cephalothorace circiter $2\frac{4}{5}$ plo longioribus, Imi paris parum (dimidio tarso suo) longioribus quam 2di, tibiis anterioribus subter aculeatis, metatarsis anterioribus subter aculeis 2, tarsis metatarsisque anterioribus subter scopula instructis; abdomine nigricanti; vulva ex area magna impressa constat, cujus margo anticus in stilum sive procursum crassum erectum, apice oblique truncatum et in medio apicis fovea rotundata instructum, productus est; praeterea vulvae cum vulva *G. montanae* (L. K.) multa similitudo est. — ♀ ad. Long. ca. 12 mm.

Femina. Cephalothorax 5 mm. longus, 3 mm. latus, paullo sive vix longior quam patella cum tibia 4ti paris, patellam + tibiam + metatarsum 3tii paris longitudine fere aequans, antice angustatus, latitudine frontis paullo vel vix dimidiam partis thoracicae superanti; limbo non lato circumdatus, testaceo-fusciscenti, summo margine angustissime nigro, sulco medio ordinario tenui et longo, non evidenter nigro, V fusco indistincto partem cephalicam postice amplectenti, radiis nigricantibus utrinque sat indistinctis. *Sternum* testaceo-subferrugineum, margine anguste obscuriore; *labium* et *maxillae* ferrugineae. *Oculorum* series antica non fortiter procurva: oculi ejus medii paullo minores quam laterales et inter se paullo longius quam ab eis (spatio diametrum oculi aequanti) remoti. Oculi medii postici divaricantes, majores quam medii antichi, intervallo minore quam hi inter se disjuncti; spatium inter eos et medios anticos horum diametro fere duplo majus est et aequae fere magnum atque spatium inter posticos medios et laterales, quod intervallo inter laterales anticum et posticum paullulo minus est. Spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos intervallum inter eos et medios posticos non superare videtur. Area 4 mediorum longior quam latior, parum latior postice quam antice. *Mandibulae* basi geniculato-convexae, latitudine basali vix duplo longiores, longitu-

dine tarsos 1mi paris saltem aequantes. *Palpi* ferrugineo-testacei, femoribus obscurioribus, tarsis ferrugineo-testaceis. Pedes 1mi paris 13 mm., 2di 12 mm., 3tii $10\frac{1}{2}$ mm., 4ti 14 mm. longi; tibia cum patella 4ti paris fere 5 mm., metatarsus 3 mm. Femora omnia supra 1. 1 aculeos, 1mi paris praeterea 1 antice, secundi paris 1. 1 antice, 3tii et 4ti paris 1. 1 antice et 1. 1 postice habent. Tibiae anteriores subter saltem 1 apice, tibiae 3tii et 4ti paris subter 2. 2, antice 1. 1, postice 1. 1. 1 aculeos habent. Metatarsi anteriores subter aculeis 2 armati sunt. Tarsi et metatarsi anteriores scopula instructi. *Abdomen* nigricans, supra maculis 4 longitudinalibus, parvis, cinerascentibus ornatum; venter vix clarior, lineis duabus longitudinalibus pallidis notatus, scutis pulmonalibus luteis. *Vulvae* cum vulv *G. montanae* (L. K.) multa similitudo est, sed procurso erecto stiliforme statim dignoscitur. Hic stilus a latere visus duplo longior quam latior, oblique retro, non verticaliter, erectus, apice oblique truncato et fovea rotundata in medio ornato, colore luteo, apice ferrugineo-micanti, in latere antico pilis longis rigidis ornato. *Mamillae* griseo-nigricantes.

Mas ignotus.

Exemplum singulum feminineum ad Pantdalslien Susendaliae (Hatfjelddalen, Nordland) legi ($23/7$ 1899).

73. *G. nordlandica Strand n. sp.* (Fig. b Vulva) *cephalothorace longiore quam patella cum tibia 4ti paris, limbo angusto non leviter incrassato circumdato, obscure luteo-fusco, V nigro partem cephalicam postice amplectenti et in lateribus radiis subramosis notato; oculis mediis seriei anticae procurvae multo minoribus quam sunt laterales; pedibus lurido-fuscis; tibiis 1mi paris inermis, tibiis 2di paris subter apice aculeo uno, metatarsis anterioribus subter aculeis 2; 2di paris pedibus paullo tantum longioribus quam 3tii, 4ti paris non multo (tarso suo) longioribus quam 1mi, tarsis et metatarsis anterioribus scopula instructis; abdomine nigricanti, supra pube nigro-fusca tecto; vulva ex fovea magna constanti, cujus margo anticus in procursum brevem, postice subtruncatum, utrinque et postice a costa crassa circumvallatum, retro productus est. — ♀ ad. Long. 10 mm.*

Femina. *Cephalothorax* 5 mm. longus, $3\frac{1}{2}$ mm. latus, non

parum longior quam patella cum tibia 4ti paris, patellam + tibiam + metatarsum + tarsum 3tii paris longitudine aequans, antice angustatus, latitudine frontis ca. $1\frac{1}{2}$ mm. ideoque dimidiam partis thoracicae latitudine aequanti, margine non leviter incrassato circumdatus, obscure luteo-fuscus, summo margine nigro, V nigricanti partem cephalicam postice amplectenti, radiisque in parte thoracica utrinque 2 impressis nigricantibus notatus, his lineis omnibus nigricantibus sub-ramosis vel reticulatis; sulcus ordinarius medius non longus. *Sternum* obscure fuscum vel piceum, margine nigro. *Oculi* medii seriei anticae modice procurvae lateralibus anticis oblongis multo minores; spatium inter oculos medios anticos diametro oculi fere paullo majus et duplo majus quam spatium quo ab anticis lateralibus distant. Oculi medii postici, lateralibus posticis non majores, antice divaricantes, postice intervallo sejuncti, quod non paullo minus est, quam spatium quo distant medii antici inter se; intervallum inter medios anticos et posticos duplam oculi medii antici diametrum aequat et paullo sive vix minus est quam spatium, quo distant medii postici a lateralibus posticis; laterales antici et postici spatio etiam paullo majore inter se remoti. Area oculorum mediorum longior quam latior, paullulo latior postice quam antice. Spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos vix majus quam spatium inter eos et medios posticos. *Mandibulae* breves, basi latae, duplo fere longiores quam latiores, longitudine tarsos 1mi paris aequantes, in dorso ad basin fortiter, deinde parum convexae, ferrugineo-piceae. *Palpi* obscure testaceo-fusci, parte tarsali nigricanti. *Pedes* lurido-fusci, 1mi paris 10, 2di 9, 3tii paris 8, 4ti paris 11 mm. longi; tibia cum patella 4ti paris 3 mm., tibia 2 mm. Femora omnia aculeos I. 1 supra, 1mi et 2di paris praeterea 1 antice, 3tii 1. 1 antice, 1. 1 postice, 4ti paris 1 antice, 1 postice habent. Patellae 3tii paris postice aculeum tenuem ostendunt. Tibiae 1mi paris inermes, 2di paris subter apice aculeo 1, metatarsi anteriores subter aculeis 2 armatae sunt; tibiae 3tii paris subter 2. 2. 2, antice 1. 1. 1, postice 1. 1, supra 1, tibiae 4ti paris subter 2. 2. 2, antice 1. 1. 1, postice 1. 1. 1 aculeos habent. Tarsi et metatarsi (saltem ad maximam partem) pedum 4 anteriorum scopula instructi. *Abdomen* supra nigricans, pube nigro-fusca tecto,